PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA DE ORIGEM DO PROCESSO
Anexo XXXIX do Decreto nº XXXXX de XX/XX/XXXX

[image: ]

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº_____/_____________

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPAL___________________________________________________, inscrita no CNPJ/MF sob o nº ________________________________, com sede à Rua, (Avenida)__________________________, nº_______________, Bairro___________________________________, em Porto Velho/RO, torna público que, após constatada a regularidade da instrução do Processo Administrativo nº_____________________________, conforme Parecer nº______/202___ da Procuradoria Geral do Município - PGM, aderiu à Ata de Registro de Preços nº______/202___, Pregão Eletrônico nº_______________________________, Processo nº_________________________ do(a)____________________________________________________________________________, visando a Aquisição/Contratação de_________________________________________________________________, pelo período de ______ (_________________) meses, junto a empresa vencedora_________________________________________________________________________, inscrita sob o CNPJ nº ______________________________________, conforme item(ns) abaixo relacionados:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QTDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01
02

Porto Velho, _______, de _________________ de 20_________.

______________________________________________________
Nome do Ordenador de Despesa
Cargo/Matrícula

image1.png